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Spoštovani bralci FOŠ-e novic,

Obveščamo vas, da je fakulteta sprejela Strateški načrt FOŠ za obdobje 2025-
2029. Dokument predstavlja našo vizijo prihodnosti, ki temelji na dosedanjih
dosežkih in ambicioznih ciljih za prihodnost. Strateški načrt je rezultat temeljitega
premisleka in sodelovanja vseh deležnikov naše akademske skupnosti ter odraža
našo zavezanost k nenehnemu izboljševanju in razvoju, ki sta ključna za
uresničevanje našega poslanstva in vizije. Strateški načrt je bil obravnavan na
Študentskem svetu dne 11. 11. 2024 in na Akademskem zboru dne 13. 9. 2024, ter
potrjen na Senatu dne 28. 11. 2024 in Upravnem odboru 27. 2. 2025. Ogledate si
ga lahko na povezavi. 

Ogledate si ga lahko na povezavi.

Zagovori zaključnih del

Lucija Gramc je zagovarjala diplomsko
nalogo z naslovom Vpliv sprememb v
organizaciji za zaposlene. Izdelala jo je
pod mentorstvom doc. dr. Mateja
Jevščka.

Viktoria Majer je pod mentorstvom Irene
Potočar Papeš, viš. pred. pripravila
diplomsko nalogo z naslovom
Medgeneracijsko komuniciranje in
reševanje konfliktov na delovnem mestu
in jo uspešno zagovarjala.

FOŠ      Arhiv e-novic      Pišite nam

 

Sprejeto in objavljeno poročilo o rezultatih študentske ankete

Senat FOŠ je sprejel Poročilo o rezultatih študentske ankete za študijsko leto
2023/2024. Iz poročila je razvidno, da so vse ocene na vseh treh stopnjah po
posameznih sklopih višje od 4,5, s čimer lahko potrdimo zadovoljstvo študentov z
izvajanjem študija. Rezultati kažejo na stabilno in pozitivno akademsko okolje, kjer so
vsebine in pedagoško delo dobro ocenjeni, obenem pa je priporočljivo nadaljnje
izboljšanje področja mentorstva in digitalne podpore. 

https://www.fos-unm.si/si/fos/pravni_viri/?v=programski_in_strateski_dokumenti
https://www.fos-unm.si/si/
https://www.fos-unm.si/si/dejavnosti/e-novice/
mailto:zalozba@fos-unm.si
https://ojs.fos-unm.si/index.php/ip/issue/view/38
https://ojs.fos-unm.si/index.php/ip/issue/view/38
https://ojs.fos-unm.si/index.php/ip/issue/view/38
https://ojs.fos-unm.si/index.php/ip/issue/view/38


Kako umetna inteligenca

preoblikuje delo in organizacije?

Letošnja konferenca NPOT 2025 je
poudarila vpliv umetne inteligence na
delo in organizacije. Osrednja govorka je
predstavila njen vpliv na gig ekonomijo,
medtem ko je okrogla miza osvetlila
uporabo algoritmov v ekonomski
diplomaciji. Dogodek je izpostavil
potrebo po digitalni preobrazbi
organizacij, trajnostnih poslovnih
modelih ter inovativnih pristopih k
vodenju in organizacijski kulturi.

Več o konferenci

Prva številka IP v 2025

Vas zanimajo novi prispevki k znanosti s področij
družboslovja? Tokrat o produktivnosti in projektnem
menedžmentu.

Preberite v prvi številki desetega letnika

Celotno poročilo si lahko ogledate na povezavi.

Nova rubrika: Vaši predlogi – naš odziv

Z namenom vključenosti vseh deležnikov v delovanje fakultete, smo na spletni strani v
e-učilnici z odprtim dostopom ustvarili novo rubriko:  Vaši predlogi - naš odziv, kjer
objavljamo odziv na predloge deležnikov o izboljšanju dela fakultete. Predloge lahko
tudi vi pošljete na info@fos-unm.si, studentski-svet@fos-unm.si, preko spletne strani ali
se udeležite pogovornih ur dekanje FOŠ.

Dostop do rubrike

FOŠ postala članica Pact for Skills

Priridružili smo se Pact for Skills (Paktu za spretnosti), ki deluje pod okriljem 
Evropske komisije. Pakt za spretnosti združuje javne in zasebne organizacije 
z namenom izpopolnjevanja in preusposabljanja delovno sposobnih ljudi, kar 
jim omogoča uspeh na trgu dela v znotraj zelenega in digitalnega prehoda.
S pridružitvijo paktu fakulteta izkazuje svojo zavezanost k razvoju znanj in 
spretnosti, ki so ključne za soočanje z izzivi sodobnega trga dela.

https://radiokrka.svet24.si/clanek/novice/kako-umetna-inteligenca-preoblikuje-delo-in-organizacije-razprave-na-jubilejni-konferenci-npot-2025-1802810
https://ojs.fos-unm.si/index.php/ip/issue/view/38
https://www.fos-unm.si/si/fos/pravni_viri/?v=programski_in_strateski_dokumenti
mailto:info@fos-unm.si
mailto:studentski-svet@fos-unm.si
https://www.fos-unm.si/si/etc/predlogi/
https://ucilnica.fos-unm.si/2024/mod/page/view.php?id=4929
https://ojs.fos-unm.si/index.php/ip/issue/view/38
https://ojs.fos-unm.si/index.php/ip/issue/view/38


Udeležba na CERV projektni akademiji o enakosti spolov 

Naša raziskovalka Lejla Imamović Lerić se bo
konec marca udeležila CERV projektne akademije
na temo »Načelo enakosti spolov«, kjer bo 
Maruša Kuret z Ministrstva za delo, družino,
socialne zadeve in enake možnosti predstavila
pomembnost vključevanja načela enakosti spolov
v projekte. Izobraževanje bo osvetlilo pomen
načela enakosti spolov in njegov vpliv na projekte,
tudi tiste, ki se na prvi pogled ne zdijo neposredno
povezani s tem področjem.

Prihodnost človeške delovne sile

Mednarodna interdisciplinarna konferenca v okviru

Evropskega projekta Cerv Transform

Odvijala se bo 27. mareca 2025 in obravnavala tematike
kot so delovna sila in enakosti spolov, prilagoditev
delovne sile na energetski prehod, tehnologizacija in
trajnost, dobropočutje na delovnem mestu, etika in
organizacijsko upravljanje, preobrazba delovne sile,
delovna zakonodaja in prihodnost dela.
Konferenca bo posebna zaradi zanimivih, mednarodnih
gorcev. Z nami bo dr. Hab. Ryszard Praszkier, zaslužni
profesor na Univerzi v Varšavi, ki je avtor in soavtor
številnih akademskih publikacij o socialnih podjetjih in
njihovih inovativnih rešitvah na videz nepremostljivih
težav. Dr. Alexander van Biezen je predavatelj in
raziskovalec na UCLL Univerzi za uporabne vede v Belgiji
in dr. Dan Podjed, višji znanstveni sodelavec v Inštitutu za
slovensko narodopisje ZRC SAZU in izredni profesor na
Filozofski fakulteti Univerze v Ljubljani. 

Registracija je do 21. marca 2025. Ne zamudite!

APOLLO o ravnovesju med delom in življenjem

Sodelovali smo na dogodku Uravnoteženje poklicnega
in zasebnega življenja  v okviru projekta APOLLO. Cilj
projekta je izboljšati dobro počutje in doseči boljše
ravnovesje med delom in zasebnim življenjem
prebivalcev alpske regije.
Dogodek, ki je potekal v prostorih CIK Trebnje, je bil
organiziran s sodelovanjem Centra za izobraževanje in
kulturo in Mestne občine Novo mesto. Na njem je naša 
raziskovalka Lejla Imamović Lerić predstavila
pomembne dosedanje rezultate in uvide projekta, Ana
Furlani in dr. Zinka Kosec pa sta predstavili pomen
pravice do odklopa in resničnega uresničevanja
ravnovesja med delom in zasebnim življenjem.
Dogodek je predstavljal dragoceno priložnost za
izmenjavo znanj, mnenj in dobrih praks med
strokovnjaki, podjetji in javnimi institucijami.
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Zimska šola 2025: Digitalna preobrazba organizacije 

Uspešno smo pričeli s prvim terminom zimske šole z
naslovom Digitalna preobrazba organizacije.  Veseli smo,
da na zimski šoli sodeluje predavatelj, Domen Mali, senior
svetovalec za digitalno preobrazbo tovarn, vodja
strateške prodaje za Industrijo 4.0 in ekspert za
internacionalizacijo poslovanja pri Kolektor Sisteh d.o.o.
Izjemno zanimi va predavanja pa dodatno bogatijo gosti iz
prakse, ki na konkretnih primerih iz prakse prikazujejo
različne dimenzije digitalne preobrazbe in njene prednosti
v praksi. Z nami bodo Andrej Guštin, soustanovitelj
Process Space d.o.o., oblikovalec digitalnih rešitev ter
certificirani poslovni analitik in inovator poslovnih
procesov; Ivan Papič, SAP Consulting Manager v
podjetju Avtenta d.o.o. in predsednik slovenske kadrovske
zveze; Marko Mandelj, vodja strategije razvoja
digitalizacije v Kolektor Sisteh d.o.o.; doc. dr. Igor
Kovač, vodja Centra za raziskave, inovacije in
partnerstva, direktor SRIP Tovarne prihodnosti; Bojan
Miličič, Sales Director AI and Data Solutions v podjetju
Medius d.o.o; Matej Ermin, CEO podjetja Culmium
d.o.o.; Gregor Sablič, vodja poslovnega razvoja v
podjetju Qlector d.o.o.; Dušan Zupančič, strokovnjak za
IT, e-poslovanje in IOT podporo ter podporo proizvodnji in
razvoju; ter Franc Gider, CEO podjetja Bizinaizi.

International Winterschool: Leadership Excellence

Uspešno smo pričeli tudi z mednarodno zimsko šolo WinterSchool 2025: Leadership
Excellence, kjer se poglabljamo v ključne gradnike vrhunskega vodenja. Veseli nas, da
so številni tuji študentje prepoznali to usposabljanje kot odlično priložnost za
nadgradnjo vodstvenih veščin, mreženje z vrhunskimi strokovnjaki ter spoznavanje
najboljših praks vodenja. Pod strokovnim vodstvom dr. Tatjane Dragovič (University of
Cambridge, UK), priznane strokovnjakinje s področja coachinga in vodenja, bomo
skozi predavanja analizirali konkretne primere iz prakse ter raziskovali možnosti za
stalno izboljševanje lastnih vodstvenih procesov in kompetenc.



Veseli smo, da lahko sodelujemo tudi z vrhunskimi strokovnjaki na področju odličnosti
iin vodenja, ki svoje znanje, izkušnje in praktične primere delijo z udeleženci, ki
prihajajo s celega sveta.

Sledite nam:

Ne želite več prejemati naših novic? 
Odjavite se.
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